



Nacionalinis muziejus

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMAI

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai ieško
Apsaugos tarnybos vyriausiojo administratoriaus (-ės)

Apie įstaigą	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai – istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalius archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės darbus bei nematerialaus kultūros paveldo fenomenus, lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams, tenkinti visuomenės kultūros poreikius.
Veiklos sritis	Muziejaus turto saugojimas ir tvarkos užtikrinimas
Pareigybės lygis	A2 lygis
Funkcijos	<ul style="list-style-type: none">- organizuoja Apsaugos tarnybos budėtojų ir apsaugos darbuotojų darbą, paskirsto jiems užduotis, kontroliuoja jų vykdymą;- apmoko ir parengia savarankiškam darbui naujus Apsaugos tarnybos budėtojus ir apsaugos darbuotojus;- parengia Apsaugos tarnybos apsaugos darbuotojų ir budėtojų darbo grafikų projektus;- atlieka periodinius Apsaugos tarnybos darbuotojų veiklos patikrinimus;- kontroliuoja, ar patikimai veikia vaizdo stebėjimo kameros, signalizacija, Apsaugos tarnybos darbuotojų naudojamos ryšio priemonės ar kita Apsaugos tarnybos veiklai skirta įranga;- tvarko vaizdo stebėjimo sistemos duomenis;- nesant Apsaugos tarnybos vedėjo, vadovauja Apsaugos tarnybai ir organizuoja jos darbą, užtikrinant tinkamą Muziejaus turto priežiūrą ir apsaugą;- teikia pagrindinę informaciją Muziejaus lankytojams apie Muziejaus veiklą, veikiančias nuolatinės ekspozicijas, nacionalines ir tarptautines parodas, organizuojamus kultūros renginius ir edukacines veiklas.
Reikalavimai	<ul style="list-style-type: none">- turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir bakalauro kvalifikacinį laipsnį arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją;- mokėti lietuvių kalbą trečiosios valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos lygiu ir bent vieną iš trijų Europos Sąjungos darbo kalbų (anglų, vokiečių, prancūzų) ne žemesniu kaip A1 kalbos mokėjimo lygiu;- turėti ne mažesnę kaip 2 metų analogiško darbo patirtį saugant pastatus, patalpas ar užtikrinant viešąją tvarką;- mokėti naudotis ryšio priemonėmis;- mokėti skaityti techninius brėžinius;- mokėti dirbti <i>Microsoft Office</i> ar lygiavertiu programų paketu;- išmanyti darbų saugos ir įrangos eksploatavimo, elektrosaugos ir gaisrinės saugos reikalavimus;

	<ul style="list-style-type: none"> - išmanyti signalizacijos, vaizdo, valdymo sistemų veikimo principus, naudojimosi tvarką (privalumas); - gebėti suteikti pirmąją pagalbą.
Atlyginimo dydis	Nuo 1500 Eur (iki mokesčių išskaitymo), atsižvelgiant į turimą analogiško profesinio darbo patirtį. Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų ribos: nuo 8 iki 10 bazinio dydžio, atsižvelgiant į turimą analogiško profesinio darbo patirtį. Gali būti skiriama iki 20 procentų kintamoji dalis. Darbas 1 arba 0,75 etato.
Papildomos naudos	<ul style="list-style-type: none"> - neterminuota darbo sutartis; - pilno krūvio pareigybė; - suminė darbo laiko apskaita; - nemokamas lankymasis valstybiniuose Lietuvos ir užsienio šalių muziejuose; - darbo vieta miesto centre; - draugiškas profesionalų kolektyvas; - galimybė dalyvauti muziejaus kultūros renginiuose; - profesinio bei asmeninio tobulėjimo galimybės.
Kontaktai	<p>Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Administratorius (-ė)“ el. paštu Egidijus.Valiukevicius@valdovurumai.lt</p> <p>Paraiškos priimamos iki 2023 m. gegužės 26 d. imtinai</p> <p>Pokalbiui bus kviečiami tik atrinkti kandidatai.</p> <p>Konfidencialumą garantuojame.</p>